
 

 

Mannschaft Name Telefon Email 

Damen 1 Daniela Wirtz 0178 8824547 daniela-wirtz@gmx.de 

Damen 30 Rebecca Klingenberg 0152 22752540 r.klingenberg@gmx.net 

Herren 1 Ben Langenbuch 0176 23945099 b.langenbuch@gmx.de 

Herren 2 Marc Wimmer 017657617947 marc-wimmer11@gmx.de 

Herren 30 Marcus Brenner 0176 93193678 marcusbrenner@hotmail.com  

Herren 65 Michael von Hagen 0171 2848267 mvhagen@aol.com 

Herren 70 Kurt Enkelmann 07164 130605 gisela.enkelmann@web.de  

    

Hobbydamen Janina Stolz 0160 96610528 Jani.hiller@gmx.net 

Hobbyherren Achim Langner 0179 6034506 achim.langner@freenet.de 

    

KIDs-Cup U12 1 Leo Mezger 07164 13572 silke.mm@web.de 

Knaben Hans Jürgen Werner 0160 96938531 hjw@hj-werner.net 

Junioren Philipp Heine 0157 85324415 philipp.heine@gmx.net 
 

Tennisclub Bad Boll 

        ...hier macht´s Spaß! 


